
1 

 

РЕШЕНИЕ № 132 – МИ 

 

на ОБЩИНСКАТА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

   община Гурково 

   област Стара Загора 

 

ЗА ИЗБИРАНЕ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ 

 

 

Брой мандати за общински съветници 

 

тринадесет                                   13 

                  с думи                                                                 с цифри 

 

 

Днес, 30.10.2023 г., в 10.10 ч. Общинската избирателна комисия на основание чл. 

453 и 454 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите на СИК 

 

Р Е Ш И : 

 

I. Общинската избирателна квота е: сто шестдесет и един          161 гласове. 

           (с думи)                       (с цифри) 

 

ІІ. Избрани за общински съветници независими кандидати: НЯМА 

 

 

ІІІ. Брой мандати, които се разпределят между партиите, коалициите и местните 

коалиции, получили гласове не по-малко от общинската избирателна квота: 

тринадесет     13 

                                      (с думи)                                               (с цифри) 

 

IV. Мандатите за общинските съветници по т. III се разпределят между партиите, 

коалициите и местните коалиции, получили гласове не по-малко от общинската 

избирателна квота, както следва: 

 

№ в 

бюле-

тината 

 

Наименование на партията, 

коалицията или местната коалиция 

 

БРОЙ МАНДАТИ 

                 с думи                          с цифри 

1 БСП ЗА БЪЛГАРИЯ два                                   2 

7 ПП ГЕРБ три                                   3 

14 Граждани за Общината шест                                6 

66 КОАЛИЦИЯ ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА 

– ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ 
два                                   2 

 

V. Обявява разпределението на заявените предпочитания (преференции) за 

отделните кандидати по кандидатски листи на партиите, коалициите и местните коалиции, 

получили мандати, и подрежда кандидатите, както следва: 

 



2 

 

№ в 

бюлетинат

а 

Наименование на партията, 

коалицията или местната коалиция 

№ в 

подреждан

ето 

Собствено, бащино и фамилно име на кандидата в 

листата 

№ на 

списък 

Брой 

1 БСП ЗА БЪЛГАРИЯ 

1 Добринка Добрева Кръстева А 79 

2 Стойка Стефанова Мазнева А 74 

3 Мариана Атанасова Тодорова А 52 

4 Мима Михайлова Попова А 31 

5 Катя Недева Желева А 22 

6 Иванка Алексиева Иванова Б 7 

7 Станимир Иванов Бояджиев Б 6 

8 Мариета Симеонова Рачева Б 8 

9 Иван Михайлов Стоянов Б 7 

10 Емилия Тодорова Филипова-Атанасова Б 2 

11 Калин Стоянов Георгиев Б 11 

12 Златка Златева Делчева Б 1 

13 Христо Георгиев Петров Б 7 

7 ПП ГЕРБ 

1 Димитър Атанасов Драчев А 69 

2 Атанас Славчев Атанасов А 63 

3 Стоян Иванов Иванов А 61 

4 Мариян Белчев Георгиев А 47 

5 Младен Димитров Михнев А 45 

6 Симеон Костадинов Симеонов Б 26 

7 Диана Дойчева Крумова Б 26 

8 Радостина Недялкова Добрева Б 8 

9 Петя Илиева Чолакова Б 21 

10 Николай Тодоров Мечев Б 26 

11 Милко Петров Коев Б 26 

12 Гергана Миткова Тодорова Б 20 

13 Даниел Димитров Тодоров Б 16 

14 Граждани за Общината 

1 Мариан Георгиев Цонев А 532 

2 Гочо Динев Гочев А 105 

3 Анастас Йосков Черкезов А 78 

4 Юсеин Мехмед Юсеин Б 28 

5 Любен Михов Чакъров Б 6 

6 Минчо Сашев Минчев Б 11 

7 Иван Михайлов Стоянов Б 5 

8 Алекси Йорданов Банков Б 37 

9 Рашко Маринов Манев Б 3 

10 Ивелин Йосифов Айдаров Б 1 

11 Йордан Симеонов Митев Б 23 

12 Янаки Стефанов Колев Б 5 

13 Пенчо Харалампиев Пенчев Б 30 

18 
БЪЛГАРСКИ 

СОЦИАЛДЕМОКРАТИ 

1 Атанас Димитров Атанасов А 24 

2 Деян Славов Господинов А 11 

3 Бойка Иванова Станева А 3 

4 Милена Кирова Атанасова Б 2 

21 ПП ИМА ТАКЪВ НАРОД 
1 Пенчо Георгиев Пенчев А 36 

2 Иванка Михайлова Димитрова А 13 



3 

 

3 Стойка Атанасова Банкова А 12 

4 Биляна Цветанова Денчева А 11 

5 Стоян Георгиев Тодоров А 9 

6 Мартинка Стефанова Димитрова А 7 

7 Радостина Дойчева Трифонова Б 2 

42 ВЪЗРАЖДАНЕ 

1 Генчо Недков Славов А 54 

2 Васил Пенчев Георгиев А 17 

3 Митко Тенев Тенев А 6 

57 
Движение за права и свободи - 

ДПС 

1 Пламен Димитров Георгиев А 39 

3 Недко Огнянов Иванов Б 1 

66 
ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА-

ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ 

1 Иванка Петрова Дончева А 121 

2 Николай Георгиев Стоянов А 26 

3 Надежда Петрова Христова А 19 

4 Стоян Иванов Монев Б 11 

5 Стефка Минчева Николова Б 2 

6 Христо Тенев Койчев Б 7 

7 Павел Николов Дългъчев Б 2 

8 Иван Станев Атанасов Б 8 

9 Бойка Райнова Мечева Б 6 

10 Иван Павлов Манчев Б 0 

11 Стойка Златева Влаева Б 5 

12 Николай Тодоров Пеев Б 7 

 

VI. Обявява имената на избраните общински съветници по партии, коалиции и 

местни коалиции, както следва: 

 

№ Имена на общинските съветници 
Партия/коалиция/местна 

коалиция/независим 
ЕГН/ЛН 

1 Анастас Йосков Черкезов Граждани за Общината ********** 

2 Атанас Славчев Атанасов ПП ГЕРБ ********** 

3 Гочо Динев Гочев Граждани за Общината ********** 

4 Димитър Атанасов Драчев ПП ГЕРБ ********** 

5 Добринка Добрева Кръстева БСП ЗА БЪЛГАРИЯ ********** 

6 Иванка Петрова Дончева 
ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА-

ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ ********** 

7 Любен Михов Чакъров Граждани за Общината ********** 

8 Мариан Георгиев Цонев Граждани за Общината ********** 

9 Минчо Сашев Минчев Граждани за Общината ********** 

10 Николай Георгиев Стоянов 
ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА-

ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ ********** 

11 Стойка Стефанова Мазнева БСП ЗА БЪЛГАРИЯ ********** 

12 Стоян Иванов Иванов ПП ГЕРБ ********** 

13 Юсеин Мехмед Юсеин Граждани за Общината ********** 

 

 

Спорове и възражения на членовете на комисията по взетите решения: НЯМА 



4 

 

 

ПОДПИСИ НА ЧЛЕНОВЕТЕ НА ОБЩИНСКАТА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

 

Длъжност в комисията Име, презиме, фамилия Подпис 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Георги Стоянов Георгиев  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Галина Димитрова Грозева  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Мария Георгиева Илиева   

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Керка Иванова Денчева  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Златка Димитрова Стоянова  

СЕКРЕТАР: Дияна Пенчева Петрова  

ЧЛЕНОВЕ: Ренета Димитрова  Стоянова  

  Ивелин Николаев Пашов  

  Ася Димитрова Кръстанова-

Дакова 

 

 
Антония Веселинова Василева  

  Стоян Бонев Николов  


